

Palazzina Râpé

2 kg

32020001



Produit

L'incontournable mozzarella très appréciée des pizzaiolos pour sa régularité

PLUS
PRODUIT

Excellent filant
Belle couleur blanc crème

Dénomination	Ingrédients
Mozzarella au lait de vache pasteurisé (fromage à pâte filée)	LAIT* pasteurisé, ferments LACTIQUES, sel, anti-agglomérant (E460ii)
Conservation AVANT ouverture	Conservation APRES ouverture
Entre +2°C et +6°C.	A conserver au frais et à consommer dans un délai de 48h après la 1ère ouverture.

Valeurs nutritionnelles moyennes

	Pour 100g	
Energie : kJ / kcal	1182	284
Matières grasses (g)	19,0	
dont acides gras saturés	13,0	
Glucides (g)	2,2	
dont sucres	0,6	
Fibres alimentaires (g)	-	
Protéines (g)	26,0	
Sel (g)	1,0	

Informations complémentaires
*Origine : France Conditionné sous atmosphère protectrice
Calcium : 700mg/100g Taux Gras/Sec = 38% min

Données logistiques

	Unité consommation (UC)	Unité livraison (UL)	Palette
EAN	3437332625118	13437332625115	63176580260383
Conditionnement	Sachet	Carton de 6 sachets	
Poids net	2 kg	12 kg	480 kg
Poids brut	2,20 kg	14,253 kg	595,12 kg
Dimensions LxIxh (mm)	350 x 350 mm	585 x 374 x 165 mm	1200 x 800 x 2050 mm

Palettisation	UL/couche	Couches/palette	UL/palette	UC/palette
	4	10	40	240

Contrat date : 20 jours

Données complémentaires

Allergènes :	O.G.M. :
Contient du lait de vache et des produits à base de lait de vache	Produit conventionnel au sens des règlements CE n° 1829/2003 et 1830/2003

n° agrément vétérinaire	Pays de Fabrication	Code douanier	Certification Usine	Aide au lait scolaire
FR 14.762.001 CE	France	0406200000	IFS	Non concerné